
UCHWAŁA NR LXXVI/680/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  292/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 kwietnia 2016 r. 
w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacji w Radomiu Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu zadania własnego Gminy Miasta 
Radomia w zakresie transportu osób niepełnosprawnych zmienionej Uchwałą Nr 545/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 września 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 9 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021 r.  
poz. 573 ze zm.) oraz art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale  292/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie powierzenia 
Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Radomiu zadania własnego Gminy Miasta Radomia w zakresie transportu osób 
niepełnosprawnych, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W celu zapewnienia zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy powierza się Spółce 
realizację zadania własnego w zakresie transportu osób niepełnosprawnych w granicach 
administracyjnych Gminy.”. 

2. § 3 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„1) przewóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy do szkół lub ośrodków 
umożliwiających realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci i młodzieży, w ramach 
realizacji obowiązkowych zadań Gminy wynikających z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: E2CEC524-6911-4876-A7A2-77DA5B4D74C7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


